PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2016
N 129
О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 16.10.2015 года № 675 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», а также в соответствии со статьей 44 Устава Шарангского муниципального района администрация Шарангского муниципального района администрация Шарангского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Шарангского муниципального района от 16.10.2015 года № 675 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей»:

- приложение № 3 к постановлению администрации Шарангского муниципального района от 16.10.2015 года № 675 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей» изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Приложение

к постановлению администрации

Шарангского муниципального района

от 14.03.2016 г. № 129
«Приложение 3

к постановлению администрации

Шарангского муниципального района

от 16.10.2015 года № 675

Перечень

мест массового пребывания людей, расположенных на территории
Шарангского муниципального района

	№ п/п
	Наименование мест массового пребывания людей
	Адрес

	1
	ГБУЗ НО «Шарангская ЦРБ»
	606840, Нижегородская область, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, 1

	2
	Поликлиника
	606840, Нижегородская область, р.п. Шаранга, ул. Мягчилова, 4

	3
	МБУК «Шарангский районный дом культуры»
	606840, Нижегородская область, р.п. Шаранга, ул. Ленина, 21

	4
	Ярмарка выходного дня
	606840, Нижегородская область, р.п. Шаранга, ул. Ленина, 13

	5
	МБУ «ФОК в р.п. Шаранга Нижегородской области»
	606840, Нижегородская область, р.п. Шаранга, ул. Садовая, 26

	6
	ГБУ «Шарангский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	606840, Нижегородская область, Шарангский район, с. Большая Рудка, ул. Больничная, 1

	7
	ГКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Шарангского района»
	606840, Нижегородская область, Шарангский район, д. Туманка, ул. Новая, 2

	8
	Отделение специализированный жилой дом для граждан пожилого возраста и инвалидов Шарангского района ГБУ «ЦСОГПВИИ Шарангского района»
	606840, Нижегородская область, Шарангский район, с. Роженцово, ул. Учительская, 6а

	9
	МБОУ Шарангская средняя общеобразовательная школа
	606840, Нижегородская область, р.п. Шаранга, ул. Ленина, 34

	10
	МБОУ Кушнурская средняя общеобразовательная школа
	606840, Нижегородская область, Шарангский район, с. Кушнур, ул. Центральная,3

	11
	МБОУ Роженцовская средняя общеобразовательная школа
	606840, Нижегородская область, Шарангский район, с. Роженцово, ул. Учительская, 8а

	12
	МБОУ Большеустинская основная общеобразовательная школа
	606840, Нижегородская область, Шарангский район, с. Большое Устинское, ул.Советская, 12

	13
	МБОУ Большерудкинская основная общеобразовательная школа
	606840, Нижегородская область, Шарангский район, с. Большая Рудка, ул. Школьная, 2

	14
	МБДОУ детский сад «Березка»
	606840, Нижегородская область, р.п. Шаранга, ул. М. Горького, 16

	15
	МБДОУ детский сад «Светлячок»
	606840 Нижегородская область, Шарангский район, п.г.т. Шаранга ул. Садовая, 24а.

	16
	МБДОУ детский сад «Полянка»
	606840, Нижегородская область, р.п. Шаранга, ул. Советская, 77

	17
	МБДОУ детский сад «Ручеек»
	606840, Нижегородская область, р.п. Шаранга , ул. Большевиков, 23

	18
	МБДОУ детский сад комбинированного вида «Теремок»
	606840 Нижегородская область, Шарангский район, п.г.т. Шаранга ул. Красноармейская, 5

	19
	ФГУП Почта России УФПС Нижегородской области Уренский почтамт ОПС Шаранга
	606840, Нижегородская область, Шарангский район, ул. Свободы, 22

	20
	МБОУ ДОД Шарангская детская школа искусств
	606840,Нижегородская область, р.п. Шаранга, ул. Большевиков, 22

».
Краев С.В.

2-11-20

Зав. орг. – прав. отделом